АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.08.2016                                                                                         № 123
п. Большая Саровка

О присвоении  адреса земельному участку

С целью упорядочения нумерации земельных участков в  СНТ «Мичуринец»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     Присвоить земельному участку, кадастровый номер 70:08:0104001:1412, общей площадью 640 кв. м., следующий  адресу:  Российская Федерация, Томская область, Колпашевский район, Саровское сельское поселение, СНТ «Мичуринец», ул. Кедровая, 10

   Глава поселения                                                                        В.Н. Викторов